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Anotācija Priekšmets ietver zināšanas par stiegrbetona (RC) tilta konstrukcijām ar tērauda šķiedrām, šķiedru
veidiem un tērauda šķiedru formas priekšrocībām un trūkumiem.  Priekšmetā aplūko tērauda
šķiedru ietekmi uz betona un stiegrbetona tilta elementu darbību, tiltu elementos izmantotā šķiedru
stiegrojuma mehāniskās īpašības un tās ietekmējošie faktori, plaisu platuma noteikšana liektos tilta
RC elementos ar šķiedru un stieņu stiegrojumu kā arī ar tērauda šķiedrām stiegrotu stieptu RC
elementu aprēķinu, pielietojot diskreto plaisu modeli.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Spēs izmantot zināšanas par šķiedrbetona un FRP pastiprinātu tiltu konstrukciju analīzi un
projektēšanas problēmām.
Spēs pielietot orģinālas idejas par šķiedrbetona un FRP pastiprinātu tilta elementu un konstrukciju
analīzi un projektēšanas problēmām. Šādu problēmu risināšanai students spēs pielietot  mūsdienu
inženiertehniskos līdzekļus un metodes.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenta patstāvīgais darbs, meklējot informāciju internetā, bibliotēkās, analīzējot  savāktos
materiālus, patstāvīga studiju darba izstrāde.
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Vispārējās zināšanas par betona konstrukciju disperso stiegrojumu. 2 2 0 0

Ar tērauda šķiedrām stiegrota betona ražošanas tehnoloģija. 2 2 0 0

Ar tērauda šķiedrām stiegrota betona fizikālās un mehāniskās īpašības. 4 2 0 0

Tērauda šķiedru un betona mijiedarbība. 4 4 0 0

Ar tērauda šķiedrām stiegrotu konstrukciju nestspējas un plaisāšanas/atslāņošanās analīze. 5 6 0 0

Vispārējas zināšanas par kompozita polimēra stiegrojumu. 4 4 0 0

Kompozita stiegrojuma ražošanas tehnoloģija 4 4 0 0

Kompozita stiegrojuma īpašības. 4 4 0 0

Kompozita stiegrojuma ilgizturība – novecošanās. 5 6 0 0

Kompozita stiegrojuma un betona mijiedarbība. 4 5 0 0

Kompozītu ar stieņiem stiegrotu konstrukciju projektēšana: pamati un drošības robežstāvoklis. 6 8 0 0

Kompozītu ar stieņiem stiegrotu konstrukciju projektēšana: lietojamības robežstāvoklis. 6 8 0 0

Ar tērauda šķiedrām stiegrotu elementu izturības un deformāciju aprēķinu piemēri. 6 6 0 0

Ar tērauda šķiedrām stiegrotu elementu betona plaisu aprēķina piemēri. 6 6 0 0

Stieptu ar tērauda šķiedrām stiegrota betona elementu aprēķins, pielietojot diskreto plaisu modeli. 4 5 0 0

Ar nemetālisku stiegrojumu un ar šķiedrām stiegrotu konstrukciju projektēšana. 4 4 0 0

Ar nemetālisku stiegrojumu un ar šķiedrām stiegrotu konstrukciju pielietojums. 4 4 0 0

Eksāmens un konsultācijas 6 0 0 0

Kopā: 80 80 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj pielietot zināšanas par nemetālisko stiegrojumu un ar tērauda šķiedrām stiegrotām tilta
konstrukcijām pie dažāda veida slodzēm un ietekmju analīzi, aprēķinu un projektēšanas metodēm.

Eksāmens, studiju darbs

Spēs veikt ar tērauda šķiedrām stiegrotu stieptu un liektu RC elementu aprēķinu. Eksāmens, studiju darbs

Spēj veikt betona elementu ar FRP stiegrojumu un RC elementu ar šķiedru un stieņu stiegrojumu
sprieguma, deformāciju, plaisu platuma aprēķinu.

Eksāmens, studiju darbs

Spēj pareizi izvēlēties tiltu stāvokļa novērtēšanas vai pārbaudes metodes un rīkus Eksāmens, studiju darbs

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Izstrādāts un aizstāvēts studiju darbs 60

Nokārtots eksāmens 40

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 6.0 32.0 32.0 0.0 *


